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First Session, Commencing at 9.30 am 

MISCELLANEOUS  AUSTRALIAN  COINS

1 
George V - George VI, penny, 1925, crown, 1938. Fine 
- very fine. (2)

$120

2 
Edward VII - George VI, sixpence and threepence 1910, 
shilling 1918M, florin 1927 Canberra, sixpence 1938.
Extremely fine - uncirculated. (5) 

$250

3 
George V, florins 1933 (4), shillings 1933 (2), 1936 (2),
sixpences 1935 (6). Good - very fine. (14)

$200

4 
George VI - Elizabeth II, threepence, 1944S, 1956, 1957 (4), 
1962;  sixpence, 1957 (6); shilling, 1961; florin, 1954 RV,
1960, 1961. With original mint bloom, nearly uncirculated 
- uncirculated. (17)

$40

5 
George V - George VI, florins 1927 Canberra (2) shillings,
1940, 1943s (5), 1944 (4), 1952, threepences 1944s (6), all 
in 2 x 2 holders. Nearly extremely fine - uncirculated. (19)

$150

6 
George V - Elizabeth II, halfpennies - florins, including
pennies, 1925, 1946; threepence, 1942 Melbourne; sixpence, 
1921. Good - uncirculated. (22)

$200

7 
George V - Elizabeth II, halfpenny - threepence, assorted 
dates, including halfpenny, 1914H; penny, 1946; threepence, 
1921M, 1926; banknotes, one pound, Coombs/Wilson 
(1952) (R.32); one dollar (3). Good - extremely fine. (23)

$100

8 
Elizabeth II, florins, 1953, 1962 (12), shillings 1960 (6), 1961
(5), 1962 (11), threepences 1963 (11), all in 2 x 2 holders. 
Uncirculated. (46)

$120

9 
Edward VII-Elizabeth II, type set of silver in Whitman 
SBS album, including decimals to fifty cents. Very fine -
uncirculated. (49) 

$600

10 
George V - Elizabeth II, florins 1927 Canberra, 1954 Royal
Visit, 1962, 1963. Also Mexico eight reales 1886 G°. France 
ten centimes 1854 BB, stamps of Dominica (GV), French 
Togo, Equatorial Guinea, Chad and Great Britain (Ed VIII). 
Fine - MUH. (56)  

$30

11 
George V - George VI, florins, 1927 Canberra (10), crowns,
1937 (2), fifty cents, 1981 (10); a group of world coins; brass
ashtray with 1934-35 Melbourne Centenary florin impressed
in centre; banknotes, Australia, one pound (1961)(R.34b), 
one dollar DPS (2), twenty dollars (1991)(R.413) error note 
with partial wet ink transfer; Canada, one dollar; Germany, 
WWI Iron Cross. Poor - uncirculated. (103)

$200

12 
Edward VII - Elizabeth II, 1910 - 1964, collection of 
halfpennies to crowns, missing 1923 halfpenny, 1930 penny 
and 1922/1 threepence, includes extra 1919  and 1920 
double dot pennies, 1933/2 overdate penny, 1934/3 overdate 
threepence, 1924 and 1925 over 3 shillings, all in plastic 
album. Fair-uncirculated. (approx 380)

$1,000

13 
Edward VII - Elizabeth II, 1910 - 1994, missing 1930 penny, 
1922/1 overdate threepence, and 1938 crown, all in plastic 
album plus duplicates mostly pennies and halfpennies and 
florins, 1923 halfpenny uneven light brown tone good fine,
includes 1966 fifty cents (15). Fair - uncirculated. (approx 
520)

$1,500

14 
Edward VII - Elizabeth II, 1910 - 1964, florins to threepences
collection in green plastic album, better than average, missing 
1915 and 1915 H florins, but includes 1932 (fine/ good fine)
and 1934-35 (nearly extremely fine), 1910 (very fine), 1914
H (very fine), 1917M (good extremely fine), 1918M (nearly
extremely fine), shilling 1915H (extremely fine, ex Spink
Australia Oct 1977) and sixpence 1914 (good extremely 
fine), threepence 1918M (toned nearly uncirculated with
die break). Fair - extremely fine. (240)

$2,000

Ex J.R. Leahy Collection.

15 
Edward VII - Elizabeth II, 1910 - 1964, date sets incomplete, 
halfpenny - penny, sixpence - crown 1938, missing 1934-35 
Melbourne Centenary florin; one, two, five and ten cents,
assorted dates. Contained in three blue plastic albums. Poor 
- extremely fine. (approx 370)

$370

16 
Edward VII - Elizabeth II, 1910 - 1986, threepences to florins,
plus complete decimal 1966 - 1986, all in yellow plastic 
album. Shillings include 1933 (good fine) 1921 star (very
fine), many others better than average. Fair - uncirculated. 
(approx 360)

$500
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17 
Edward VII - Elizabeth II, 1910 - 1963, a collection of 
shillings (276) with much duplication, plus foreign (10) 
threepence 1923, a medalet and New Guinea shillings 1935, 
1938, 1945 (total 161), all in a navy plastic album. Fair - 
uncirculated. (451)

$400

18 
Edward VII - Elizabeth II, 1910 - 1977; shillings complete, 
decimals fifty cents 1966 (55), 1969 - 76, 1977 (3) twenty
cents to one cent collection 1966 - 1977 all in navy plastic 
album. Very good - uncirculated. (178)

$400
Ex J.R. Leahy Collection.

19 
Edward VII - Elizabeth II, 1910 - 1964, halfpenny - florin
date set, missing 1923 halfpenny, 1930 penny, 1922/1 
overdate threepence, 1934-35 Melbourne Centenary florin;
also 1966 - 1985, one cent - one dollar date set, incomplete 
with some duplication. Housed in two albums. Poor - 
extremely fine. (494)

$500

20 
Edward VII - Elizabeth II, 1910 - 1964, halfpenny - sixpence 
date sets, incomplete, penny set includes 1925, 1946. Poor 
- uncirculated. (238)

$150

21 
Edward VII - Elizabeth II, halfpenny - florin, partial sets in
albums, missing key dates, halfpenny, penny, threepence/
sixpence (2), shilling and florin. Good - uncirculated. 
(approx 300) 

$150

22 
Edward VII - Elizabeth II, threepences to florins in five
Dansco press-in albums (two virtually empty). Poor - 
extremely fine. (approx 220)

$150

23 
George V - Elizabeth II, 1911 - 1964, penny and halfpenny 
sets in supreme albums (2), missing 1930 penny and 1923 
halfpenny. Fine - uncirculated. (132)

$200

24 
George V - Elizabeth II, 1911 - 64, halfpenny and penny 
collection in Supreme albums (2), missing 1925 penny and 
1923 halfpenny. Fine - uncirculated. (132)

$100

25 
Edward VII - Elizabeth II, 1910 - 1964, date sets of sixpence, 
threepence, penny and halfpenny, in Dansco press-in albums, 
missing 1922/1 overdate threepence, 1930 penny and 1923 
halfpenny. Fair - uncirculated. (258)

$300

26 
George V - Elizabeth II, a red album consisting mainly of 
pennies. Missing 1925 and 1930 penny, includes 1946. Also 
includes fifty cents, 1966 (72) 1970 (4). Good - uncirculated. 
(307) 

$200

27 
George V - Elizabeth II, halfpenny-penny. Incomplete half 
penny and penny date sets in various albums (11). Includes 
empty Dansco Supreme albums (4) (two of each), and “Lets 
collect coins and medals” booklets (45) and collecting Greek 
coins (by David Sear) (2). Poor - uncirculated. (approx 
350) 

$150

28 
George V - Elizabeth II, florins (25), shilling, sixpences (2),
threepences (2), halfpennies (30), crowns, 1937 (5) fifty cents
1966, 1970, 1977 (10), 1982 (3), ten cents to one cent 1982; 
Great Britain crowns 1935, 1937, 1951, 1953, 1960, New 
Zealand crowns 1949, 1953, South Africa crowns 1948, 
1962, later nickel dollars and crowns (14), a 1797 copper 
twopence, others (7). Fair - uncirculated. (116)

$200

29 
Edward VII - Elizabeth II, 1910 - 1961, halfpenny - crown, 
assorted dates, including one shilling, 1933, crowns, 1937 
(4); fifty cents, 1966 (40); also world coins, Great Britain,
New Zealand, Fiji, U.S.A. Poor - very fine. (212)

$170

30 
George V - Elizabeth II, florins, 1911 - 1963 (missing 1932).
Duplicates of most dates. Also includes various world silver 
and base metal coins, such as Great Britain, crown, 1893, as 
well as British and New Zealand half crowns (17), U.S.A, 
silver dollars, 1921 (2), Netherlands, two and a half gulden, 
1930 (2). Fair - Extremely fine. (126)

$250

31 
Victoria - Elizabeth II, a collection of mostly Australian and 
British halfpennies, pennies, shillings and crowns. Includes 
Australia, crowns, 1937 (62) 1938. Housed in a white plastic 
album, good - uncirculated. (127) 

$700

32 
George V - Elizabeth II, halfpenny (5) and penny (5) sets 
in Dansco press-in albums, missing 1923 halfpennies and 
1925 pennies, only three 1946 pennies included. One 1933 
halfpenny with mostly original red otherwise very good 
- uncirculated. (100’s)

$180

33 
Edward VII - Elizabeth II, 1910 - 1964, an accumulation 
of silver and bronze issues, halfpennies to crown (1937), 
including commemorative florins 1927, 1951 (2), 1954 (15)
separated by denomination in plastic bank bags, penny and 
halfpenny sets in press-in albums (2) incomplete but includes 
1946 penny. Poor - extremely fine. (100’s)

$100

34 
George V - Elizabeth II, mostly decimal (86 inc 1966 (5), 
cased 1970 (5)), proof set 1978; Perth Mint silver roo dollar 
1994, one ounce 1996 “Germany” privy mark; sheet of 
pennies, 1944 (42), a few minor silver, Canada proof set 
of four silver 1976 (Olympics). Apollo Soyuz silver medal 
stamp cover, mixed British and world minors and medalets. 
Poor - FDC. (approx 200)

$130
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35 
George V - Elizabeth II, halfpenny - florin, box of mostly
post 1945 silver (5 kilos) including a 1927 Canberra florin
(extremely fine) housed in 2 x 2 holders and small plastic
bags. Also bundle of Commonwealth Bank five shilling mint
roll wrappers. Mostly very fine. (lot)

$400

36 
Edward VII - Elizabeth II, 1910 - 1981, a mixture from 
halfpennies to sixpences, a few florins plus 1966 fifty cents
(20) and foreign (20) all in three plastic coin albums. Poor 
- uncirculated. (100’s)

$220

37 
Edward VII - Elizabeth II, threepence - crown date sets, 
incomplete, includes penny 1946, also decimal issues. In two 
albums. Poor - extremely fine. (100’s)

$150

38 
George V - Elizabeth II, florins 1947-1961 (60); sixpences pre
1945 (98); threepences all pre 1944S (146). Fine - extremely 
fine. (304)

$140

39 
George VI - Elizabeth II, pre-decimal in album all post 1946, 
florins (152); shillings (222) and a few decimal coins. Very 
good - extremely fine. (410)

$260

40 
Edward VII - George V, date set of pre 1946 shillings and 
florins (1910-1945), duplicates of most years. Missing 1932
and 1933 florins. Includes florins, 1915 (6) (very good), and
1927 (Canberra) (37) (mostly very fine). Housed in a white
plastic album. Fair - extremely fine. (559)

$900

41 
George V - Elizabeth II, shilling-florin. Shillings, 1946-1963
(545), florins, various dates from 1914-1945 (52), 1946-
1961 (168). Fair-extremely fine. (765) 

$450

42 
Edward VII - Elizabeth II,  decimal and predecimal, all 
housed in three albums includes silver high and low silver 
(FV £2.8.9); world coins (noted 1826 6d nEF) and quantities 
of Australian pence (noted 1946) and halfpence and decimal 
issues including fifty cents from 1966 (49) and various World
notes (15, including Australia decimal paper set to $10). Fair 
- uncirculated. (590)

$150

43 
George V - Elizabeth II, mostly low silver, threepences 
(39); sixpences (518); shillings (14); halfpence (42). Fair 
- extremely fine. (613)

$150

44 
George V - Elizabeth II, threepence - florins, assorted dates,
mostly post 1946, two kilos; fifty cents, 1966 (68). Poor 
- extremely fine.

$320

45 
Edward VII - Elizabeth II, money bag of threepences and 
sixpences, mostly pre 1946. Includes a small plastic bag 
of British sixpences (Victoria-George V). Poor - extremely 
fine. (2 kilos) 

$400

46 
George VI - Elizabeth II, halfpennies, pennies, assorted dates, 
threepence - florins, 850gms, mostly post; also fifty cents,
1966 (3). Fair - very fine.

$100

47 
George V - Elizabeth II, threepence - shilling, a small box 
of mostly post 1945 threepences and sixpences. Very good 
- very fine. (Approx half a kilo)

$100

MIS-STRIKES

 

48*
George V, halfpenny, 1920, struck with 90 degrees upset 
die axis. Cleaned good extremely fine and very rare, the
first we have seen.

$150

 

part

49*
George V - George VI, halfpennies, 1927 obverse and reverse 
brockage and struck 5mm off centre, 1943 obverse and 
reverse brockage. Fine - very fine. (2)

$150

 

part

50*
George VI - Elizabeth II, halfpenny - shilling off centre 
strikes, halfpenny, 1944, 1951, 1955, 1964, penny, 1944, 
196-, 1962, sixpence, 1948, 1952, 1962, 1963, shillings, 
1957, 1959. Fine - extremely fine. (13)

$150
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51*
George VI, shilling, 1946, struck off centre by 20%. Very 
fine.

$100

 

part

52*
George VI - Elizabeth II, florins, 1946 struck 3mm off centre,
1953 struck 3mm off centre with high rim. Extremely fine
- uncirculated. (2)

$120

 

part

53*
George VI - Elizabeth II, threepence, 1950 struck 3mm off 
centre, 1963 struck 5mm off centre. Nearly uncirculated 
- uncirculated. (2)

$100

54 
Elizabeth II, penny, ex 1959 mint roll, full brockage reverse. 
Uncirculated.

$100

55 
George V - Elizabeth II, off centre strikes mostly ten per 
cent (11), rolled edge coins defaced (4). Fair - extremely 
fine. (21)

$100

56 
George V - Elizabeth II, penny varieties including six different 
1962 upset die axes and 1919 double dot, also 1942 I 
halfpenny. Fair - very fine. (24)

$100

57 
George VI - Elizabeth II, threepence 1948 and penny 1964, 
both struck fifteen per cent off centre. Fine - very fine. (2)

$30

58 
Elizabeth II, shilling, 1961, clipped planchet (2); five cents,
1974, split planchet; ten cents 1975, split planchet; twenty 
cents, 1975, split planchet (obverse half only). Nearly 
extremely fine. (5) 

$30

 

 

part

59*
Elizabeth II, one cent - fifty cents, assorted dates including
one cent obverse brockage, two cent, 1978 part reverse 
on obverse, twenty cents, 1975 split coin. Very good - 
uncirculated. (18)

$250

60 
Elizabeth II, split planchets, ten cents, 1984, obverse half 
only; twenty cents, 1975. Extremely fine. (2)  

$30

61 
Elizabeth II, fifty cents, 1975, bitten at 5 and 12 o’clock.
Extremely fine.

$200

62 
Elizabeth II, one dollar, 2000, struck with obverse of ten 
cent, 2000, die. Very fine and rare.

$600

 

 

 

63*
India, two rupees, 1999, unusual double striking and second 
strike 20% off centred, another 2000, 40% double struck; 
one rupee 1994 40% double struck with another blank on 
the obverse. (KM.92.1, 121.5). Nearly uncirculated. (3)

$100
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64 
India, two rupees, 2000, off centred strikes (2) 20% and 
40% off centred; another with reverse blank with earlier 
piece providing die for strike, five rupees 1996, off centred
with larger edge on one side missing, (KM.121.5, 154.1). 
Good very fine - uncirculated. (4)

$60

MINT ROLLS

65 
Elizabeth II, halfpenny,1953, 1961 handrolled sixty coins 
per roll; threepence, 1964, roll of forty coins. Uncirculated. 
(3 rolls)

$200

66 
Elizabeth II, sixpences, 1954 company rolls. Uncirculated. 
(2)

$100

67 
Elizabeth II, rolls of threepence, 1963, 1964; sixpence, 
1962, 1963; shilling, 1961, 1962, 1963; florin, 1960, 1961. 
Uncirculated. (9 rolls)

$400

68 
Elizabeth II, sixpence, 1963, in a Reserve Bank of Australia 
wrapper. Uncirculated.

$100

69 
Elizabeth II, halfpenny 1963, 1964, half roll 1963, unofficial
1961, pennies 1962, 1964, one cent 1966, two cents 1966, 
1988, ten cents 1969. Mostly uncirculated, the last scarce. 
(10) 

$400

70 
Elizabeth II, one cent, 1969 (4), two cents, 1966, five cents,
1968. Uncirculated. (6)

$100

71 
Elizabeth II, one cent, 1978, 1979 (13), 1981, 1982 (2), two 
cents, 1977 (2), 1978 (2), 1979 (4), 1980 (14), 1981 (4). 
Uncirculated. (43)

$180

72 
Elizabeth II, one cent, 1980 (6), 1981 (16), five cents, 1980
(9). Uncirculated. (31)

$100

73 
Elizabeth II, two cents, 1967. Uncirculated. (4)

$200

74 
Elizabeth II, two cents, 1982, fifty cents, 1982 (3), one dollar,
1984. Includes loose fifty cents, 1966 (11), 1970 (27), 1977
(16), 1981 (5), loose one dollars, 1984 (18). One of the 
1982 mint rolls has been opened and is missing four coins, 
otherwise very fine - uncirculated. (82) 

$100

75 
Elizabeth II, five cents, 1968. Uncirculated. (3)

$150

76 
Elizabeth II, ten cents, 1977, 1981 (3), fifty cents, 1979 (2),
1988 (2), one dollar, 1984, 1988 (3), two dollars, 1988 (3). 
(15)

$300

77 
Elizabeth II, twenty cents, 1995 (U.N), fifty cents 1988. 
Uncirculated. (2) 

$80

78 
Elizabeth II, fifty cents, 1977, 1981, 1982, one dollar, 1984
(2), 1986, two dollars, 1988. Uncirculated. (7)

$220

79 
Elizabeth II, fifty cents, 1977, 1982 (5). Uncirculated.

$100

80 
Elizabeth II, one dollar, 1986 (Peace). Uncirculated.

$30

DECIMAL PROOFS

81 
Elizabeth II, proof set, 1966, in second case of issue. FDC. 

$200

82 
Elizabeth II, proof set, 1966, in second type case. Minor 
spotting on fifty cents otherwise FDC.

$150

83 
Elizabeth II, proof set, 1966, in first case of issue. Usual 
toning absent, FDC. 

$150

84 
Elizabeth II, proof set 1966 (first case). FDC.

$150

85 
Elizabeth II, proof sets, 1966 second case, 1969. First set fifty
cent toned with some spotting, second set spotting on the 
twenty cent and without foam outer. Nearly FDC. (2)

$180

86 
Elizabeth II, proof sets, 1966 second case of issue, 1970, 1974 
- 1981, 1986. First set coins toned, 1970 - 1984 without foam 
covers or cardboard outers. Nearly FDC - FDC. (11)

$300

87 
Elizabeth II, proof sets, 1966 first case of issue, 1969, 1970,
1973 - 1982, 1984, 1986 - 1990. First set coins toned, 1969 
- 1984 without foam covers or cardboard outers. Nearly 
FDC - FDC. (19)

$450
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88 
Elizabeth II, proof sets, 1966 first case of issue, 1969 -
1990. First set toned, 1969 - 1984 without foam covers or 
cardboard outers. Nearly FDC - FDC. (22)

$1,000

89 
Elizabeth II, proof sets, 1966 first case of issue, 1969 - 1990,
1992, 1994. First set toned, 1969 - 1984 without foam covers 
or cardboard outers. Nearly FDC - FDC. (25)

$1,100

90 
Elizabeth II, proof sets, 1966 first case of issue, 1969 - 1990,
1992, 1993, 1994. First set toned, 1969 - 1989 without foam 
covers or cardboard outers. Nearly FDC - FDC. (26)

$1,100

91 
Elizabeth II, proof sets, 1966 (2) (first and second case),
1969, 1970, 1972, 1973, 1975 - 1993. (Includes extra 1991, 
1992, 1993). FDC. (28)

$1,000

92 
Elizabeth II, proof sets, 1966 (second case), 1969-1985, 
1986-1988 (two of each), 1989-1991, 1992 (2), 1993. All in 
cases of issue, slight spotting on first, otherwise FDC. (30)

$1,100

93 
Elizabeth II, proof sets, 1966 (second case, slight toning 
and spotting), 1969 (slightly toned), 1970 - 2002. Duplicate 
1982, 1990, 1991, 2000. Includes a small packet of single 
proof coins (17), one cent - fifty cent, 1988 - 1989. Some 
early sets with toning and spotting, and some without foams, 
otherwise FDC. (40)

$1,400

94 
Elizabeth II, proof sets, 1969, 1974, 1975, 1977, 1978, 
1979, 1980, 1981, 1982, 1983, 1984. All without foams, 
otherwise FDC. (11)

$200

95 
Elizabeth II, proof sets, 1969, 1970-78, 1979 (2, one with 
double bar), 1980-1987, 1988(2), 1989 (2), 1990(2), 1991-
2005. FDC. (41) 

$1,200

96 
Elizabeth II, proof sets, 1969, 1974, 1976 (2), 1977 (2), 1978 
(3), 1979 (3), 1980 (6), 1981 (6), 1982 (3), 1983, 1984 (4), 
1985-1988 (2 of each), 1989, 1990, 1991-1994 (2 of each), 
1995. FDC. (51)

$1,000

97 
Elizabeth II, proof sets, 1970, 1971. First set with spotting, 
both without foam outers, otherwise FDC. (2)

$130

98 
Elizabeth II, proof sets, 1970 (2), 1974 - 1980. All sets 
without foam outers. Nearly FDC - FDC. (9)

$180

99 
Elizabeth II, proof sets, 1972, 1973, 1974, 1976. FDC. (4)

$270

100 
Elizabeth II, proof sets, 1975 - 1985, 1988 International 
Coin Fair issue. FDC. (12)

$170

101 
Elizabeth II, proof sets, 1975 - 1989. 1986 set missing 
carboard box, FDC. (15)

$220

102 
Elizabeth II, proof sets, 1975 (3), 1976 (3), 1977 (3), 1978, 
1979 (3), 1980 (2). All sets without foam outers. Nearly 
FDC - FDC. (15)

$200

103 
Elizabeth II, proof sets, 1975, 1976, 1978, 1979, 1980-9 (2 
of each) 1990-2000. All in cases of issue, FDC. (35)

$700

104 
Elizabeth II, proof sets, 1977, 1978 (3), 1980 (4), 1982 (4). 
FDC. (12)

$120

105 
Elizabeth II, proof sets, 1980, 1981 (no foam), 1986, 1987, 
1990, 1995, 1996. FDC. (7)

$160

106 
Elizabeth II, proof sets, 1980 (4), 1982 (3), 1983 (4), 1984 
(4). FDC. (19)

$120

107 
Elizabeth II, proof sets, 1981, 1982 (2), 1983 (2), 1984, 1985 
(2), 1986 (3), 1987 (2), 1988 (3), 1989 (2), 1990, 1991 (4), 
1992. Some without foams, otherwise FDC. (24)

$450

108 
Elizabeth II, proof sets, 1982, 1983, 1984, 1986 - 2001. 
FDC. (19)

$400

109 
Elizabeth II, proof sets (11) 1982, 1985, 1988, 1991, 1992, 
1994, 1995, 1998, 2000, 2001 and 2003, proof silver ten 
dollars 1985, 1987, 1989 (birds piedfort), one ounce silver 
kangaroo dollars 1993, 1995, one ounce silver dollar 2000 
(cartwheel penny), proof five dollars 1988, proof silver two
dollars 1988, proof dollars 1984 (3), dollar 1995 M, B. 
Missing outer packaging for most otherwise FDC. (24)

$400

110 
Elizabeth II, proof sets, 1983-1998. Includes duplicate 1984. 
All in cases of issue, FDC. (17) 

$300
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111 
Elizabeth II, proof sets, 1985, 1986; proof one dollar, 1984; 
proof ten dollars, 1982, 1985, 1986; mint sets, 1985, 1986; 
mint ten dollars, 1982, 1985, 1986. Uncirculated - FDC. 
(11)

$100

112 
Elizabeth II, proof sets, 1985 (2), 1987, 1988 (2), 1992 
- 5, 2000, 2001. In cases of issue, the first five missing card
outers, FDC. (11)

$400

113 
Elizabeth II, proof sets, 1985 (2), 1986 (3), 1987 (3), 1988 
(4), 1989 (4), 1990 (2), 1991 (5), 1992 (3), 1993 (2) 1994, 
1995, 1996. All in cases of issue, FDC. (31).

$650

114 
Elizabeth II, proof sets, 1985 (4), 1986 (4), 1987 (4), 1988 
(4), 1991 (2), 1999 (3), 2000 (4), 2001 (4), 2002 (4), 2003 
(2), 2004 (3). All in cases of issue, FDC. (38)

$1,800

115 
Elizabeth II, proof sets, 1986, 1988 (2), proof ten dollars 
1988, proof five dollars 1988, 1990 (Anzac pair) bi-metallic
1994, PNG proof set 1975, Cook fifty cents 1970 cased (2),
New Zealand crowns 1969, 1970 (2), 1991 (5). Zodiac signs 
one ounce silver medals (12 different); Perth Mint one ounce 
kookaburra 1990. Extremely fine - FDC. (31)

$180

116 
Elizabeth II, proof sets, 1990 - 2001. FDC. (12)

$300

117 
Elizabeth II, proof sets, 1990 - 1995, 1997 (2), 1998, 1999, 
2000, 2005. FDC. (12)

$450

118 
Elizabeth II, proof sets, 1992, 1993, 2003; proof five dollars,
1994; mint sets, 1989, 1993, 2003; mint ten dollars, 1985, 
1986, 1987, 1989 - 1993. Uncirculated - FDC. (15)

$200

119 
Elizabeth II, Centenary of Federation, proof twenty and fifty
cent, twenty coin collection, 2001. In case of issue. FDC.

$200

120 
Elizabeth II, Centenary of Federation proof coin collection, 
2001. In case of issue, FDC.

$100

121 
Elizabeth II, proof Centenary of Federation three coin sets 
one dollar, fifty cents and twenty cents, 2001, New South
Wales; Aust. Capital Territory; Queensland; Victoria; 
Norfolk Island; Northern Territory; Western Australia; South 
Australia and Tasmania (McD p.125). FDC. (9 sets)

$400

122 
Elizabeth II, Centenary of Federation proof coin collection, 
2001, fine silver proof year sets, 2004 (2). All in cases of 
issue, FDC. (3)

$300

123 
Elizabeth II, Centenary of Federation 2001, twenty coin 
proof set; masterpieces in silver set 1988; silver medallion 
set 1988 and aluminium bronze medallion 1988, pair of 
silver ten dollars, 1997 ( Harbour City), Perth Mint holey 
dollar and dump set, 1988 and proof platinum twentieth 
ounce koala, 1989. All in cases or packs of issue, first four
without outer card covers, FDC. (7)

$500

124 
Elizabeth II, Federation three coin proof sets, 2001 (New 
South Wales) (2), proof ten dollars, 1988 (2) state series, 
1991 (2), proof silver two dollars, 1988 (2), proof one dollar, 
1984. FDC. (9)

$100

125 
Elizabeth II, proof sets, 2002, 2004 (2) (hologram dollar); 
mint set, 2003. Uncirculated-FDC. (4)

$100

126 
Elizabeth II, fine silver proof year set, 2003. FDC.

$150

127 
Elizabeth II, fine silver proof year sets, 2004, 2005. FDC. 
(2)

$250

128 
Elizabeth II, “baby” proof sets, gumnut series 1995-97, koala 
series 1998-2005. In cases of issue, FDC. (11)

$700

129 
Elizabeth II, masterpieces in silver sets, 1988-1991, plus 
extra 1991. All in cases of issue, FDC. (5)

$220

130 
Elizabeth II, masterpieces in silver sets, 1988, 1993 - 1999. 
All cased. FDC. (8)

$550

131 
Elizabeth II, masterpieces in silver sets, 1988-1995, 1999, 
2002, 2003 (2), 2004. FDC. (13)

$800

132 
Elizabeth II, masterpieces in silver sets, 1988 (2), 1989 (2), 
1990 (2) 1989.  Sets with damaged cases, otherwise FDC. 
(6)

$180

133 
Elizabeth II, masterpieces in silver sets, 1988 (4), 1989 (5), 
1990 (3). FDC. (12)

$350
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134 
Elizabeth II, masterpieces in silver sets, 1988, 1989 and 
1993, proof silver twenty dollars 1993 pair for Olympic 
Centennial, silver ten dollars 1982, 1993 (bird), proof five
dollars Anzac pair 1990 in case, 1994, proof silver dollars 
1993, 1994, proof dollar 1984; Perth Mint holey dollar and 
dump set 1988 and proof one ounce kookaburra 1990. All 
in cases of issue, FDC. (12) 

$180

135 
Elizabeth II, masterpieces in silver sets, 1988 (2), proof ten 
dollars, bird series, 1989 (piedfort), 1990 (piedfort), 1990 
(2) (standards), state series, 1985 (3), 1986 (3), 1987 (2), 
1989 (3), 1990, 1991, proof ten dollars, 1982 (2), 1988 (3), 
proof five dollars, 1988 (3), proof silver two dollars, 1988
(3), proof one dollars, 1984 (2). FDC. (32)

$270

136 
Elizabeth II, masterpieces in silver set, 1988, proof five
dollars, 1988, proof silver two dollars, 1988, proof silver one 
dollar, 1995, proof one dollar, 1984; mint one ounce silver 
roo dollar, 1998. Includes cased four coin florin set, cased
six coin pre decimal set, cased seven coin fifty cent collection,
coin and stamp cover, 1995, also commemorative cased and 
packaged medallions (16); and “Farewell to the half pence 
coin and stamp set, and New Zealand Commonwealth 
Games one dollars, 1989 (4), mint set, 1987. Very fine
- FDC. (30)

$100

137 
Elizabeth II, masterpieces in silver sets, 1988-90, proof silver 
ten dollars, 1982 (2), 1985-89 (2 of each) 1990-93, mint 
silver ten dollars 1982, 1985-1993, proof five dollars 1988,
mint five dollars 1990, proof silver two dollars 1988, proof
silver one dollar 1992, 1993, mint sets 1985, 1988, Perth 
Mint holey dollar and dump set 1988. Missing outer card 
covers otherwise in packs or cases of issue, uncirculated 
- FDC. (37)

$300

138 
Elizabeth II, masterpieces in silver sets, 1989 (2), 1990, 1991, 
1999, 2000. FDC. (6)

$250

139 
Elizabeth II, masterpieces in silver sets, 1990, 1995, 1996. 
FDC. (3)

$150

140 
Elizabeth II, masterpieces in silver sets, 1991 (2), 1992 (Royal 
Ladies), 1993 - 1997, 1998 - 2000 (two of each), 2001. All 
in cases of issue, FDC. (15)

$1,000

141 
Elizabeth II, masterpieces in silver sets, 1991 (4), 1992 (Royal 
Ladies), 1994. FDC. (6)

$400

142 
Elizabeth II, masterpieces in silver sets, 1991, 1994, 1995; 
Olympic Heritage silver ten dollars 1994 (2 pairs), 1996 
(pair). In case plus empty case both with booklets inside. 
FDC. (4)

$220

143 
Elizabeth II, masterpieces in silver set, 1992, the Royal 
Ladies. In case of issue, FDC.

$180

144 
Elizabeth II, masterpieces in silver sets, 1993 - 2001. FDC. 
(9)

$600

145 
Elizabeth II, masterpieces in silver sets, 1993, 1994, 1999 
and Anzac 75th anniversary coin set, boxed. FDC. (4)

$250

146 
Elizabeth II, masterpieces in silver set, 1998, proof set 1991, 
proof ten dollars 1993 (State) and mint issue, 1994 piedfort 
(birds), proof five dollars 1994 and mint issue, 1994, proof
silver one ounce commemorative 1997, proof silver dollar 
1994 and silver ‘roo dollar 1993. All in cases or packs of 
issue, uncirculated-FDC. (10)

$220

147 
Elizabeth II, masterpieces in silver set, 2003. FDC. 

$100

148 
Elizabeth II, masterpieces in silver sets, 2003, 2004; proof 
set, 2004; proof five dollars, 2004 Railway. FDC. (4)

$200

149 
Elizabeth II, proof coin and banknote Collection, 1988. 
FDC.

$70

150 
Elizabeth II, proof coin and banknote Collection, 1988; 
five dollars, 1990 ANZAC 75th Anniversary boxed set. 
FDC. (2)

$100

151 
Elizabeth II, proof coin and banknote Collection, 1988, 
with Melbourne International Coin Fair ribbon; Anzac 
75th Anniversary Coin set boxed, NZ and Aust five dollars;
Olympic Heritage ten dollars 1994 pair in case; Masterpieces 
in silver sets 1988, 1991. FDC. (5)

$170

152 
Elizabeth II, proof coin and banknote Collections, 1988 
(2), Anzac 75th anniversary commemorative coin sets (3). 
Uncirculated - FDC. (5)

$200

153 
Elizabeth II, proof Royal Ladies gold coin and medallion 
set, 1992. In timber display case, FDC.

$1,600

154 
Elizabeth II, Olympic Centennial 1996, three coin gold and 
silver sets (5) from Australia (1993), Canada (1992) France 
(1994), Austria (1995) and Greece (1996). In plush display 
case, FDC. (15)

$1,600
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155 
Elizabeth II, proof gold and silver three coin boxed set, 1993 
Olympic Games issue. Includes silver Olympic victory coin 
replica. FDC. (2)

$300

156 
Elizabeth II, proof gold two hundred dollars, 1993 Olympic 
Centennial 1896-1996. In plastic capsule only, FDC. 

$300

157 
Elizabeth II, proof gold and silver Olympic Centennial 1896 
- 1996 set of one gold and two silver coins of France, 1994. 
In RAM case of issue, FDC.

$300

158 
Elizabeth II, Sydney 2000 Olympics collection proof gold 
one hundred dollars, cased set of eight coins. FDC.

$1,500

159 
Elizabeth II, Sydney 2000 Olympics, proof gold set of eight 
one hundred dollars. In wooden case of issue, FDC.

$1,300

160 
Elizabeth II, Sydney 2000 Olympics, proof gold one hundred 
dollars set of eight plus base metal medallion. In case of 
issue, FDC. 

$1,500

161 
Elizabeth II, Sydney 2000 Olympics, proof gold one hundred 
dollars, The Journey Begins. In case of issue, FDC.

$300

162 
Elizabeth II, Sydney 2000 Olympics, proof gold one hundred 
dollars, The Journey Begins, proof silver five dollars (2) in
three coin set case with certificate No. 01266. FDC. (3)

$400

163 
Elizabeth II, Sydney 2000 Olympics, proof five dollars,
The Sydney 2000 Olympic Silver Coin Collection (16). In 
jarrah and she-oak presentation box with certificate, set
05497, FDC. 

$350

164 
Elizabeth II, Sydney 2000 Olympics, silver proof set of 
sixteen five dollar coins, including subscribers medallion.
In case of issue, FDC.

$400

165 
Elizabeth II, Sydney 2000 Olympics, proof one kilo silver 
thirty dollars. In case of issue, No 11588, FDC.

$350

166 
Elizabeth II, Sydney 2000 Olympics, proof one kilo silver 
thirty dollars. Cased. FDC.

$350

167 
Elizabeth II, Sydney 2000 Olympics, proof one hundred 
dollars, Archievement (torch); five dollars (2) Harbour of Life
and Kookaburra and Waratah, all in case of issue; Paralympic 
Games, Victory Medallions boxed set, Sydney 2000 set of 
three cased medals in gold plated, silver plated and antique 
bronze as smaller replicas of games medals. FDC. (2)

$300

168 
Elizabeth II, Royal Australian Mint and Perth Mint, proof 
five dollars (2), one hundred dollars, three coin set, 2000,
Sydney Paralympic Games, also miniature replica Victory 
medallion, boxed set (2). FDC. (3)

$270

169 
Elizabeth II, Olympics, Sydney to Athens, The Journey 
Continues, proof three coin set, 2004. Contains tri-metal 
fifty dollars, silver five dollars, and bronze five dollars. In 
case of issue. FDC. 

$250

170 
Elizabeth II, Don Bradman, commemorative three coin set, 
2001, containing gold and silver bi - metallic twenty dollars, 
silver five dollars and bronze five dollars, issued by Royal
Australian Mint and Perth Mint. In case of issue, FDC.

$300

171 
Elizabeth II, Royal Australian Mint and Perth Mint, Sir 
Donald Bradman commemorative three coin set, 2001, 
containing five dollars (2), twenty dollars. Cased. FDC.

$220

172 
Elizabeth II, Royal Australian Mint and Perth Mint, Sir 
Donald Bradman commemorative three coin set, 2001, 
containing five dollars (2), twenty dollars. Cased. FDC.

$220

173 
Elizabeth II, Royal Australian Mint and Perth Mint, proof 
silver five dollars, 2001, Bradman; twenty dollars, 2001,
Bradman, bi-metal issue. FDC. (2)

$250

174 
Elizabeth II, proof gold two hundred dollars, 1980. In case 
of issue, FDC.

$240

175 
Elizabeth II, proof gold two hundred dollars, 1980. Missing 
cardboard outer, otherwise FDC.

$200

176 
Elizabeth II, proof gold two hundred dollars, 1980, 1982 
- 1987. All in cases of issue, FDC. (7)

$1,500

177 
Elizabeth II, proof gold two hundred dollars, 1980, 1982-88. 
In plastic capsules only, FDC. (8) 

$1,800
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178 
Elizabeth II, proof gold two hundred dollars, 1980, 1982-88. 
In plastic capsules only, FDC. (8) 

$1,800

179 
Elizabeth II, proof gold two hundred dollars, 1982 
(Commonwealth Games). 1984. In cases of issue. FDC. 
(2)

$400

180 
Elizabeth II, proof gold two hundred dollars, 1982 - 6, 1988 
- 91. The first six in plush red RAM cases, the others in cases
of issue, FDC. (9)

$2,000

181 
Elizabeth II, proof gold two hundred dollars, 1983, 1985, 
1986, 1987 (Arhur Phillip). In cases of issue, FDC. (4)

$800

182 
Elizabeth II, proof gold two hundred dollars, 1983, 1984, 
1985 (2), 1986, 1987 (3). All in cases of issue, FDC. (8)

$1,700

183 
Elizabeth II, proof gold two hundred  dollars, 1985. In case 
of issue, FDC.

$240

184 
Elizabeth II, proof gold two  hundred dollars, 1986, 1987 
(2) (Arthur Phillip). In cases of issue, FDC. (3)

$600

185 
Elizabeth II, proof gold two hundred dollars, 1988 (First 
Fleet).  In cases of issue, FDC. (3)

$600

186 
Elizabeth II, proof gold two hundred dollars, 1988, 1989. 
In cases of issue, FDC. (2)

$450

187 
Elizabeth II, proof gold two hundred dollars, 1988 (Sydney 
Cove), 1989 (frilled - necked lizard), 1990 (platypus). In 
cases of issue, FDC. (3)

$600

188 
Elizabeth II, proof gold two hundred dollars, Pride of 
Australia series, 1989, 1990, 1991 (2), 1992. In cases of 
issue, FDC. (5)

$1,000

189 
Elizabeth II, proof gold two hundred dollars, 1989-1994, 
Pride of Australia fauna series, complete. In plastic capsules 
only, FDC. (6) 

$1,400

190 
Elizabeth II, proof gold two hundred dollars, 1991 (emu), 
1992 (echidna). Includes six coin wooden presentation case. 
FDC. (2)

$450

191 
Elizabeth II, proof gold two hundred dollars, 1993. In case 
of issue, FDC.

$250

192 
Elizabeth II, proof gold two hundred dollars, 1993 (squirrel 
glider), 1994 (Tasmanian devil). In cases of issue, FDC. 
(2)

$400

193 
Elizabeth II, proof gold one hundred and fifty dollars and
one hundred dollars 1996 (floral emblems). In cases of issue, 
FDC. (2) 

$400

194 
Elizabeth II, proof gold one hundred dollars, 1997. In case 
of issue, FDC.

$130

195 
Elizabeth II, proof ten dollars, 1982, 1985, 1986, 1991 
(piedfort), proof five dollars 1988, 2000 (Phar Lap), proof
silver one ounce dollar commemoratives 1998, 2000, proof 
silver one dollars 1996 (2), Perth Mint  two ounce silver 
kookaburra 1997 (threepence 1937 privy mark). In cases 
of issue, FDC. (11) 

$150

196 
Elizabeth II, proof ten dollars, 1982, 1985, 1986, 1987, 
1988, 1989 State series, 1989 Kookaburra, 1995, 1996 
Endangered Species; proof ten dollars piedfort, 1989, 1992, 
1993, 1994 Bird series, 1995, 1996 Endangered Species. 
FDC. (15)

$250

197 
Elizabeth II, proof ten dollars, 1982 (2), 1988, state series, 
1985 - 1987, 1989 - 1993; proof silver two dollars, 1988 
(2); proof one dollar, 1984; proof silver fifty cents, 1989.
Includes black state series ten dollar case, FDC. (15)

$150

198 
Elizabeth II, proof ten dollars, 1982, 1988, state series, 
1985-1987, 1989-1993, proof five dollars 1988, 1992 (2)
(silver and bronze), proof silver dollars, 1992, 1993, proof 
one dollar, 1984. FDC. (16)

$130

199 
Elizabeth II, proof ten dollars 1982, 1985-93, birds piedforts 
1991, 1993, 1994, mint ten dollars 1982 (3), proof five
dollars 1988, mint sets 1977, 1986, 1987, 1989, mint bi-
metallic five dollars 1988, mint dollar 1999C, medalets etc.
(6). All in packs or cases of issue, uncirculated - FDC. (29)

$180

200 
Elizabeth II, proof ten dollars, 1982 (5), 1988 (3), state series, 
1985 (2), 1986, 1989 (3), 1990, 1991 (2), 1992 (3), 1993 
(2), proof five dollars, 1988 (9), proof silver dollars, 1992,
1993, 1994, proof one ounce silver dollars, 1996, proof 
dollar, 1984. FDC. (36)

$320
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201 
Elizabeth II, proof ten dollars, 1982 (2), 1988 (2), state series, 
1985 (4), 1986 (4), 1987 (4), 1989 (4), 1990 (8), 1991 (2), 
1992 (4), 1993 (4), proof silver two dollars, 1988 (2), proof 
one dollars, 1984 (3). FDC. (43)

$450

202 
Elizabeth II, proof ten dollars, 1985 - 1993 State series 
collection, in a plush lined case, also original packaging. 
FDC. (8)

$100

203 
Elizabeth II, proof ten dollars, 1985 -7, 1989-93, state series. 
In plush lined display case, FDC. (8)

$120

204 
Elizabeth II, proof ten dollars, 1985 - 1990, 1991 (2), 1992, 
1993 State series; Perth Mint, holey dolar and dump sets, 
1988 (2), 1989 (2). FDC. (14)

$180

205 
Elizabeth II, proof ten dollars, 1985 - 1993 state series in 
display case, proof ten dollars 1982, 1988, 1991, proof five
dollars 1988, proof silver two dollars 1988, proof dollar 
1984, proof silver dollar 1995, one ounce silver dollar 1997, 
mint sets 1985 (4), Perth Mint holey dollar and dump set 
1988. In cases and packs of issue, FDC. (14)

$200

206 
Elizabeth II, proof ten dollars, 1989 - 1994 Bird series, in 
plush lined case. FDC. (6)

$100

207 
Elizabeth II, proof piedfort ten dollars, 1989 - 1994 Birds 
of Australia, in a custom made wooden case, also original 
packaging. FDC. (6)

$120

208 
Elizabeth II, proof piedfort ten dollars, 1989 - 94, birds 
series. In timber display case, FDC. (6)

$200

209 
Elizabeth II, proof piedfort ten dollars, 1989 - 1994 bird 
series. FDC. (6)

$100

210 
Elizabeth II, proof ten dollars, bird series, piedforts, 1989, 
1990 (2), 1991, 1992, 1993, 1994 (2), standard proofs, 
1989, 1990, 1991, 1992, 1993. Includes two wooden 
presentation cases, FDC. (13)

$150

211 
Elizabeth II, proof ten dollars, 1989 - 1994 bird series, 1995 
(2), 1996 (2), 1997 (2), 1998 (2); piedfort, 1995, 1996, 1998 
Endangered Species. FDC. (17)

$220

212 
Elizabeth II, proof ten dollars, bird series, piedforts, 1989 
(4), 1990, 1991, 1992 (2), 1993, 1994, standard proofs, 
1989 (6), 1990 (4), 1991 (2), 1992 (2), 1993, 1994. All in 
cases of issue, FDC. (26)

$380

213 
Elizabeth II, proofs cased, ten dollars piedforts 1992, 1993; 
normal issue ten dollar proof 1988, 1989 bird; five dollars
silver, year of the outback, 2002; two dollars 1988; silver 
one dollar Korean War 2003. FDC. (7)

$80

214 
Elizabeth II, proof piedfort and standard proof ten dollars, 
1995 - 1998 Endangered Species, cased sets. FDC. (2)

$120

215 
Elizabeth II, proof piedfort ten dollars, endangered species, 
1995 - 1998 (two of each), includes two empty four coin 
cases); Olympic Heritage series proof ten dollars, 1994 (4) 
(in two six coin cases). FDC. (12)

$150

216 
Elizabeth II, proof bi-metallic ten dollars, 1999, Millennium 
series, the Past. FDC.

$200

217 
Elizabeth II, proof bi-metallic ten dollars, 1999, Millennium 
series, the Past. FDC.

$200

218 
Elizabeth II, proof bi-metallic ten dollars, 1999, Millennium 
series, the Past. In cases of issue, FDC. (2) 

$600

219 
Elizabeth II, proof bi-metallic ten dollars, Millennium 
series, 1999 (past), 2001 (future); millennium two coin set, 
containing bi-metallic ten dollars, 2000 (present) and Perth 
mint millennium silver dollar. FDC. (3)

$480

220 
Elizabeth II, proof bi-metallic ten dollars, Millennium series, 
1999 (the past), 2000 (the present) 2001 (the future). In plush 
black presentation case, FDC. (3)

$450

221 
Elizabeth II, proof bi-metallic silver ten dollars, Millennium 
coin series, 1999, 2000, 2001 (Past, Present, Future). In 
official display case, FDC. (3)

$450

222 
Elizabeth II, proof bi-metallic ten dollars, 1999 - 2001, 
Millennium Series, Past, Present, Future. With case. FDC.

$550

223 
Elizabeth II, proof bi-metallic ten dollars, 1999 - 2001, 
Millennium Series, Past, Present, Future. With case. FDC.

$550
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224 
Elizabeth II, proof bi-metallic ten dollars, 2000 (the Present), 
2002 (Adelaide pound), proof large silver dollars, 1997, 
1998, 2000; Perth Mint, proof one ounce silver dollar, state 
tribute series, 2001 (South Australia). FDC. (6)

$350

225 
Elizabeth II, proof bi-metallic ten dollars, 2002 (Adelaide 
pound), 2003 (2) (Sydney Mint); proof large silver dollars, 
2003 (holey dollar and dump), 2004 (last penny). FDC. 
(5)

$250

226 
Elizabeth II, proof bi-metallic ten dollars, 2003 Sydney Mint 
Sovereign. FDC. (2)

$160

227 
Elizabeth II, proof five dollars, 1988 Parliament House, 1990
two coin set Anzac 75th Anniversary, 1992 Year of Space, 
1994 Enfranchisement of Women, 1998 Flying Doctor, 2000 
Phar Lap, 2001 Centenary of Federation part set; Perth Mint 
holey dollar and dump set, 1988, 1999 Perth Coin Fair coin 
and medallion set. Uncirculated - FDC. (9)

$180

228 
Elizabeth II, proof five dollars 1988 (2), 1992 (silver), 1992
(bronze), 1994 (2), 1996 (Bradman), 1988, 2000; Anzac 75th 
anniversary commemorative coin set. FDC. (10)

$450

229 
Elizabeth II, proof five dollars, 1996, Bradman. FDC.

$100

230 
Elizabeth II, proof five dollars, 1996, Bradman. FDC.

$100

231 
Elizabeth II, proof five dollars, 1996, Bradman. FDC.

$100

232 
Elizabeth II, proof five dollars, 1996, Bradman. FDC.

$100

233 
Elizabeth II, RAM - Goldcorp, Sir Donald Bradman tribute, 
silver five dollars 2001, cased; RAM silver roo, 2001, frosted
uncirculated, cased; RAM, Centenary of the Australian 
Army, one dollar cased silver proof 2001. Uncirculated 
- FDC. (3)

$80

234 
Elizabeth II, proof five dollars, 2001 Finale Coin, Centenary
of Federation. FDC.

$300

235 
Elizabeth II, proof five dollars, 2001 Finale Coin, Centenary
of Federation. FDC.

$300

236 
Elizabeth II, proof five dollars, 2002 Finale Coin, Year of
the Outback, 2003 Finale Coin, Australian Volunteers. 
FDC. (2)

$150

237 
Elizabeth II, proof five dollars, 2002 Finale Coin, Year of
the Outback, 2003 Finale Coin, Australian Volunteers. 
FDC. (2)

$150

238 
Elizabeth II, proof five dollars, 2002 (Sunda Strait), 2003
(2) (finale and rugby world cup), 2004 (150 years of steam
railways), 2004 (2) (Sydney to Athens), 2004 (2) (Bicentenary 
of Tasmania), 2004 (2) (Adelaide to Darwin). FDC. (10) 

$450

239 
Elizabeth II, proof five dollars, 2003 Finale Coin, Australian
Volunteers, 2003 Rugby World Cup, 2004 AFL (2). FDC. 
(4)

$220

240 
Elizabeth II, proof one dollar, 1994 Dollar Decade, 1995 
Matilda, 1996 Parkes, 1997 Kingsford-Smith, 1998 Florey, 
1999 Majestic Images, 1999 Anzac, 2000 Proclamation 
Penny, 2000 HMAS Sydney, 2001 Army; two dollars, 1988. 
FDC. (11)

$200

241 
Elizabeth II, proof one dollar, 1994 (2) Dollar Decade, 
1997 Kingsford-Smith, 1997 Old Parliament House, 1998 
Parliament House, 1998 Florey, 1999 Majestic Images, 1999 
Anzac, 2000 HMAS Sydney, 2001 Army; two dollars, 1988. 
FDC. (11)

$200

242 
Elizabeth II, proof one dollar, 2002 Melbourne Mint (3), 
2004 Eureka Stockade (2), 2004 Penny (3). FDC. (8)

$300

243 
Elizabeth II, proof one dollar, 2003 Golden Pipeline, 2004 
Mawson Station, 2004 Gilded silver kangaroo, 2004 Eureka 
Stockade Anniversary Locket coin. FDC. (4)

$180

244 
Elizabeth II, one ounce proof silver dollars, 1996 (2) 
Decimal Currency, 1997 Old Parliament House, 1998 Tenth 
Anniversary Parliament House, 1999 Majestic Images, 2000 
Proclamation Penny. FDC. (6)

$150

245 
Elizabeth II, one ounce proof silver dollars, 1996 - 2000, 
2002 - 2004. FDC. (8)

$150

246 
Elizabeth II, one ounce proof silver dollars, 1996, 1997 (2), 
1998, 1999 (2), 200 (2), 2001, 2002 (Melbourne Mint); 
proof silver one dollars, 1992 (2), 1993, 1994 (2), 1995 (2), 
1996 - 2001. FDC. (22)

$400
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247 
Elizabeth II, proof one ounce silver roo dollars, 1999 - 2003. 
FDC. (5) 

$120

248 
Elizabeth II, proof one ounce silver roo dollars, 1999 (2), 
2000 (2), 2001 (2). FDC. (6)

$200

249 
Elizabeth II, proof silver kangaroo dollars, 2004 (2), proof 
silver one dollars, 1997, 2004 (2), large proof silver dollar, 
2002 (Melbourne Mint); Specimen gold plated silver 
kangaroo dollars, 2003, 2004 (2). Uncirculated-FDC. (9) 

$250

250 
Elizabeth II, proof fifty cents, 2000 (Royal Visit), 2002
(Accession). In cases of issue, FDC. (3)

$100

251 
Elizabeth II, proof fifty cents, 2000 (2) Royal Visit; five
dollars, 1988 Parliament House, 1994 (2) Enfranchisement 
of Women, 1998 (2) Flying Doctor, 2000 (2) Phar Lap. 
FDC. (9)

$150

252 
Elizabeth II, proof fifty cents, 2000 Royal Visit; proof one
dollar, 1984 (2), 1993 Landcare, Brisbane Coin Fair issue, 
1994 Dollar Decade, 1995 Waltzing Matilda, 1996 Parkes, 
1997 Kingsford Smith, 1998 Florey, 1999 Anzac, 2000 
HMAS Sydney; proof two dollars, 1988. FDC. (12)

$250

253 
Elizabeth II, proofs fifty cents, 2002 Fiftieth Anniversary
Accession EIIR, silver one dollar, 2000 Proclamation Penny, 
one dollar, 2002 Year of the Outback; five dollars, 1988
Parliament House, 2002 Battle of Sunda Strait; Perth Mint, 
proof one dollar kookaburra, 1993, Opera House privy 
mark, one dollar, 2002 Golden Jubilee of Accession; one 
dollar and twenty five cents, 2001 Centenary of Federation,
holey dollar and dump; mint coins, fifty cents, 2002 Year of
the Horse; one dollar, 2000 Year of the Dragon. Uncirculated 
- FDC. (10)

$220

254 
Elizabeth II, Perth Mint, proof gold nugget set, 1986. In 
case of issue, FDC.

$1,000

255 
Elizabeth II, Perth Mint, proof gold nugget set, 1986. In 
case of issue, FDC.

$1,000

256 
Elizabeth II, Perth Mint, proof gold nugget sets, 1986, 1987 
and 1988, in timber display case together with original set 
cases, FDC. (3)

$3,000

257 
Elizabeth II, Perth Mint, proof gold nugget set, 1987. In case 
of issue, plastic capsules damaged, otherwise FDC.

$1,000

258 
Elizabeth II, Perth Mint, proof Bicentennial gold nugget set, 
1988. In case of issue, FDC.

$1,000

259 
Elizabeth II, Perth Mint, proof gold nugget set, 1989. In 
case of issue, FDC.

$1,000

260 
Elizabeth II, Perth Mint, proof gold nugget set, 1989. In 
case of issue, FDC.

$1,000

261 
Elizabeth II, Perth Mint, proof gold nugget set, 1990. In 
case of issue, FDC.

$1,100

262 
Elizabeth II, Perth Mint, proof gold nugget set, 1994. In 
case of issue, FDC.

$1,200

263 
Elizabeth II, Perth Mint, proof gold nugget set, 1996. In 
case of issue, FDC.

$1,200

264 
 Elizabeth II, Perth Mint, proof gold nugget set, 1997. In 
case of issue, FDC. 

$1,100

265 
Elizabeth II, Perth Mint, proof half ounce gold nugget, 1996. 
One ounce silver holey dollar and dump, 2001 (Centenary of 
Federation), Millennium silver one dollar, 2001. FDC. (3)

$350

266 
Elizabeth II, Perth Mint, specimen one ounce gold nugget, 
1996, specimen half ounce nugget, 1996; proof two two 
ounce silver kookaburra collection (one and two ounce in 
individual case). Uncirculated - FDC. (3)

$800

267 
Elizabeth II, Perth Mint, proof gold nuggets, one tenth ounce 
2002, one quarter ounce 2003. FDC. (2)

$160

268 
Elizabeth II, Perth Mint, proof half ounce platinum koala, 
1988. In case of issue with booklet, FDC.

$450

269 
Elizabeth II, Perth Mint, proof half ounce platinum koala, 
1988. Includes first proof issue booklet. In case of issue, 
FDC.

$450
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270 
Elizabeth II, Perth Mint, proof half ounce platinum koala, 
1988. In case of issue, FDC.

$450

271 
Elizabeth II, Perth Mint, proof platinum half ounce koala, 
1988, in case of issue; official Royal Australian Mint
Bicentennial Commemorative medallion, 1988, in silver gilt 
(50mm); U.S.A., one dollar, 1885O (2) with loop mount. 
Very fine - FDC. (4)

$450

272 
Elizabeth II, Perth Mint, proof half ounce platinum koala, 
1989. In case of issue with booklet, FDC.

$450

273 
Elizabeth II, Perth Mint, proof platinum koala five coin set,
1995. In case of issue, FDC and rare, only 200 minted.

$2,000

274 
Elizabeth II, Perth Mint, proof one ounce palladium emu, 
1995. In case of issue, FDC.

$400

275 
Elizabeth II, Perth Mint, proof mini set of precious metals, 
1997. In case of issue, FDC. 

$100

276 
Elizabeth II, Perth Mint, proof bi-metallic one hundred 
dollars, 1999 centenary sovereign. In case of issue, FDC.

$150

277 
Elizabeth II, Perth Mint, proof bi-metallic one hundred 
dollars, 1999, centenary sovereign. FDC.

$150

278 
Elizabeth II, Perth Mint, Bi-Metal type set, (1999-2001). 
Containing one hundred dollars, Centenary sovereign, 1999, 
twenty dollars, Third Millennium first day, 2000, Gregorian
Millennium, 2001, Centenary of Federation, 2001. Four 
coins housed in wooden presentation case of issue.

$850

279 
Elizabeth II, Perth Mint, proof one hundred dollars, 2000, 
Millennium issue. FDC.

$100

280 
Elizabeth II, Perth Mint, proof one hundred dollars, 2000, 
Millennium issue. FDC. 

$100

281 
Elizabeth II, Perth Mint, proof bi-metallic twenty dollars, 
2001. In case of issue, FDC.

$200

282 
Elizabeth II, Perth Mint, Centenary of Federation, bi-metal 
coin of gold (0.285 troy ounce) and silver (0.346 troy ounce), 
2001, twenty dollars. Cased, FDC. 

$200

283 
Elizabeth II, Perth Mint, proof bi-metallic twenty dollars, 
2001 floral emblems (Centenary of Federation). In wooden 
case of issue, FDC.

$180

284 
Elizabeth II, Perth Mint proof two ounce silver kookaburras, 
1992 (Adelaide pound privy), 1995 (gold WW II privy), 
proof one ounce silver kookaburras, 1990, 1991, specimen 
two ounce silver kookaburra coin and medallion set, 1999, 
2000, specimen two ounce silver kookaburras, 1993 (2) 
(kangaroo privy and emu privy), specimen one ounce silver 
kookaburra, 1990, 1996. Uncirculated - FDC. (10)

$300

285 
Elizabeth II, Perth mint, proof silver kookaburra two 
ounces, 1992 with holey dollar Privy mark; 1997 (3) (1937 
penny, threepence and florin Privy marks); others one ounce
millennium bi-metallic 2001; Antarctic, Mawson Station 
50th anniversary, coloured finish. FDC. (6)

$200

286 
Elizabeth II, Perth Mint proof silver kookaburra, kilo 
collection, 1994. In case of issue, FDC.

$400

287 
Elizabeth II, Perth Mint, proof silver kookaburra, kilo 
collection, 1994. Certificate number six. In case of issue, 
FDC. (4)

$400

288 
Elizabeth II, Perth Mint , proof silver kookaburra, kilo 
collection, 1998. In case of issue, FDC.

$450

Only 250 sets struck.

289 
Elizabeth II, Perth Mint, proof silver kookaburra, kilo 
collection, 1999. In case of issue, FDC.

$450

Only 250 sets struck.

290 
Elizabeth II, Perth Mint, proof silver kookaburra kilo 
collection, 2000. In case of issue, FDC.

$450

Only 300 sets struck.

291 
Elizabeth II, Perth Mint, proof silver one kilo lunar issue, 
2000 (year of the dragon). FDC.

$300



15

292 
Elizabeth II, Perth Mint, proof two ounce silver kookaburra, 
1999; 100gms silver roo (ANZMEC), 1975. Proof - very 
fine. (2)

$60

293 
Elizabeth II, Perth Mint, one ounce silver proof set, European 
privy marks (11 coins) 1999. FDC. 

$100

294 
Elizabeth II, Perth mint, proof silver Millennium 2000, 
one ounce coloured reverse, cased; uncirculated one ounce 
kookaburra cased pair 1999, 2000; two ounces 1997 cased; 
half ounce 2000 year of the dragon; another 2001 year of 
the snake. Uncirculated - FDC. (6)

$100

295 
Elizabeth II, Perth Mint proof, Centenary of Federation 2001 
State tribute Series, cased as issued in flag box, one dollar
silver proofs (6), with multi-coloured reverse emblems of 
each state. In case of issue. FDC.

$300

296 
Elizabeth II, Perth Mint, proof Millennium one ounce silver 
dollars, 2001 (6). FDC. (6)

$120

297 
Elizabeth II, Perth Mint, Centenary of Federation, holey 
dollar and dump 2001, one ounce silver. FDC. (2)  

$100

298 
Elizabeth II, Perth Mint, proof one dollar, 2003 Golden 
Pipeline (2), 2004 Mawson Station, 2004 Gilded silver 
kookaburra, 2004 Eureka Stockade Anniversary Locket 
coin. FDC. (5)

$220

299 
Elizabeth II, Perth Mint, proof one dollar, 2003 Golden 
Pipeline, 2004 Gilded silver kookaburra, 2004 Eureka 
Stockade Anniversary Locket coin. FDC. (3)

$120

300 
Elizabeth II, Perth Mint, proof silver locket dollar, 2004 
(4) (Eureka Stockade), proof silver dollar, 2004 (Mawson 
Station), 2004 (2) (Moon walk), proof half ounce silver 
kookaburras, 2004 (3), specimen silver gilded kookaburra, 
2004, specimen bi-metallic one ounce dollars, 2004 (4) 
(Florin anniversary); five dollar coin and stamp covers, 2004
(2) (Eureka Stockade). Uncirculated-FDC. (17) 

$300

301 
Elizabeth II, Perth Mint, Cook Islands, two ounce silver five
coin set, 1999 (ships that made a difference to Australia), 
proof silver one dollars, 2004 (2) (Cobb & Co), 2004 (3) 
(First steam train), proof silver coin and medallion set, 2004 
(HMAS Sydney and SMS Emden). FDC. (7)

$200


